
 
ДАЦЬКІВСЬКИЙ  ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ 

ЯВОРІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

81017  с. Пазиняки вул. Шкільна 12, Яворівський район, Львівська область 

 е – mail:dacku@ukr.net  код ЄДРПОУ 22399853 

 

НАКАЗ 

 

05.01.2022                                          с.Пазиняки                                        № 05  

 

Про підвищення кваліфікації  

педагогічних працівників  

у 2022 році 

 

На виконання до Закону України «Про освіту», Порядку підвищення кваліфікації 

педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою 

Кабінету міністрів України від 21 серпня 2019 року №800 із змінами(далі 

Порядок), з метою забезпечення професійного розвитку педагогічних 

працівників відповідно до державної політики у галузі освіти та забезпечення 

якості освіти Комунальним закладом Львівської обласної ради «Львівським 

обласним інститутом післядипломної педагогічної освіти», Центром 

професійного розвитку педпрацівників Яворівської міської ради та відповідно до 

заявок педагогічних працівників закладу, відповідно до п.17 Порядку 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Протягом навчального року пройти підвищення кваліфікації на курсах усім 

педагогічним працівникам закладу через участь у семінарах, вебінарах, тренінгах 

з навчальних дисциплін, актуальних психолого-педагогічних проблем, методика 

інноваційних та змішаних технологій, з питань інклюзивної освіти та інше в 

обсязі тридцяти годин за навчальний рік. 

2.Заступнику директора закладу Восух Н.В.: 

   2.1.Скласти план-графік підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

при Центрі професійного розвитку педпрацівників Яворівської міської ради, при 

комунальному закладі Львівської обласної ради «Львівський  обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти» та відповідно до заявок педагогічних 

працівників закладу. 

  2.2.Звернути увагу педагогів, що враховуючи складну епідеміологічну 

ситуацію у зв’язку з поширенням на території України гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 форму навчання 

певних груп може бути змінено, про що слухачів буде повідомлено завчасно. 

   2.3.Довести до відома педагогів, що усі курси для педагогічних працівників 

будуть проводитимуться із відривом від виробництва або без відриву від 

виробництва.Форма проведення може бути очна, дистанційна, очно-

дистанційна. Відповідно до тематики педогоги 2023,2024 років атестації 



отримають  30 год, а 2025,2026,2027 років атестації – 8 год.Тематика курсів 

наведена у додатку 1. 

    2.4.Педагогічним працівникам, які у 2022-2023 навчальному році будуть 

навчати учнів 5 класу, обрати курси щодо впровадження Державного стандарту 

базової середньої освіти(30 год або 8 год) 

   2.5.Ознайомити педагогічних працівників з планом-графіком підвищення 

кваліфікації (додаток 2) 

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

 

 

Керівник                                       Оксана МУДРАК 

 
 


